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ordei et in villa Schaftede in Curia Bolk(dorpen dimidium chorum filiginis, In curia Godonis de
haghe fex modios filiginis, In curia wardenberges fex modios filiginis, In curia coppen wardenberges
fex modios filiginis et in eadem villa Schaftede fedecim pullos et duos folidos denariorum Brandem-
burgenfium, Deinde redditus et bona, quos et que dictus dominus Johannes Caftel habuit et habet,
videlicet in villa Schonewolde Tria frufta cum quartali vnius frufti cum wviginti pullis nec non. me-
dietatem judicii ipfius ville Schonewolde fuperioris et inferioris cum fernicio- curruum tocius ' ville;
Item in villa Nor(tede fextam partem judicii fuperioris et inferioris cum decinia de gquinque manfis
in campis eiusdem ville fituatis et fedecim pullos de quinque manfis eiufdem. Item judicium  [upremum
et infimum [uper agris pratis et lignetis fituatis inter villas Ottersborch, wintberge et vinczel-
berghe in vulgari hagelant, hagewilch et hageholt nuncopatis, cum tribus talentis nouem folidis
minus tribus obulis denariorum Brandenburgenfium, fingulis annis de eifdem agris, pratis et lignefis per
villanos in Otterfboreh, wittemor, bolenfcher et Stacz perfoluendis. Item in villa Schorne
tria frufta cum tribus folidis et dimidio predictorum denariorum annui cenfus. Item pratum quoddam
in campis feu pagis ville Bult (itaatis. Ita fane quod nichil prorfus proprietatis nobis, noftris heredibus
et fuccefforibus Marchionibus Brandenburgenfibus in premiffis redditibus et bonis poterimus vendicare
tenore prefencium Renunciamus pro nobis heredibus et fuccefforibus noftris omni Juri et accioni, quod
vel que nobis, heredibus et dictis fuccefforibus noftris in prefatis redditibus et bonis competit, com-
petunt fen competere poterunt aut poterint quomodolibet in futurum. Prefencium fub noftri Sigilli ap=
penfione teflimonio litterarum, Datum in Tangermund Anno domini millelimo quadringentefimo nono,
feria tercia poft Affumpcionis (fic) fancte Marie virginis gloriofe
Ad mardatum domini Marchionis Johannes Jagel Canonicus Olomucenfis.

CCLXL Matfyraf Jobft préfenfict den Werter von der Schulenburg ju dem Geim Dome in
Stendal neuctvichteten Cononicat, am 9. Auguft 1410.

Jodocus, dei gracia Marchio Brandenburgenfis, Sacri Romani Imperii Archicamera-
rius et Marchio Morauie etc. honorabilibus decano et Capitulo Ecelefie fancti Nicolaiin S tendal noftris
Capellanis fincere dilectis Graciam noftram et omne bonum. Honorabiles deuoti fideles dilecti.  Pridem
deunotioni veftre, ut de Alfari fancti Materni fito in eeclefia predicta;, euius Infpatronatus ad nes dino-
feitur pertinere, cedente uel decedente wernero de Schulenboreh, moderno Rectore raltaris:eius-
dem, Canonicatum et ‘maiorem prebendam ‘in eadem ecclefia facere, creare et ordinare pofletis, noftram
plenam dedimus ‘poteftatem, prout in litteris noftris ‘de fuper confeetis plénius continetur, poteftate ta-
men nobis et noftris fuccefforibus ad eofdem Canonicatum et prebendam ‘de huiusmodi altari creandos
et ordinandos prefentandi 'referuata; Quare fi dictus Wernerus dictum altare animo ut fiat ‘in eadem
ecclelia canonicatus ‘et maior prebenda, juxta defiderium “noftrim dimiférit’ et ‘refignauerit, Cumque dicti
altaris refignationem in effectu fecerit, extunc hrum vigore prelibatum werneruwm adduiufinodi ca-
nonicatum et prebendam maiorem de dicto. altari creatos et erectos veftre dilectioni prefentamus, ‘deuo-
tionem veffram exnunc prout extunc feriofe réquirentes, quatenus dum premifla fic ut prenarratom
eft acta et gefla fuerint, ex tune contradictione ‘ceflante 'mox ‘memoratam Wernerum in et ‘ad dictos
canonicatum et prebendam inflituatis ef recipiatis, ftallo ‘in choro ‘¢t loco ‘in Capitulo [ibi afignatis, fa-
cientes quoque ei de oblentionibus refponderi vniuerfis, Prefencium 'fub noftri appenfione Sigilli tefti-
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monio litterarum, Datum Prage Anno domini Millefimo quadringentefimo decimo, In wigilia fancti
laurentii.
De mandato domini Marchionis Stephanus prothonotarius.